
AF　介護予防ケアマネジメントサービスコード表
（介護予防ケアマネジメントを提供する場合に使用）

（長岡市）

サービスコード
サービス内容略称 算定項目 合成単位数 算定単位

種類 項目

ＡF 2002 介護予防ケアマネジメントB（くらし元気アップ事業） 介護予防ケアマネジメントB（くらし元気アップ事業）

ＡF 1001 介護予防ケアマネジメントA 介護予防ケアマネジメントA

ＡF 2001 介護予防ケアマネジメントB（短期・筋トレ初回） 介護予防ケアマネジメントB（短期・筋トレ初回作成料） 359

ＡF 2003 介護予防ケアマネジメントB（短期・筋トレ評価） 介護予防ケアマネジメントB（短期・筋トレ評価作成料） 359

ＡF 3001 介護予防ケアマネジメントC 介護予防ケアマネジメントC初回作成料 77

初回加算 300 1月につき

ＡF 4002 委託連携加算 委託連携加算 300 1月につき項目1001、2002を算定する場合

ＡF 4001 初回加算 項目1001、2002を算定する場合

1月につき

1月につき

1月につき

1月につき

71 1月につき

438


